[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13 августа 2021 года

№ 119
с. Чара

О ходе использования (освоения) средств дорожного фонда

Руководствуясь уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, регламентом Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края, заслушав информацию главы Каларского муниципального округа Забайкальского края Климовича С.А., Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:

2. Информацию главы Каларского муниципального округа Забайкальского края Климовича С.А., о ходе использования (освоения) средств дорожного фонда  Каларского муниципального округа Забайкальского края, принять к сведению.

3. Администрации Каларского муниципального округа продолжить и завершить работу по определению качества и объема выполненных работ по муниципальному контракту  от 20.09.2020 года №019130003820000015 «Ремонт гравийного основания автомобильной дороги  «Подъезд к с.Удокан».
Председатель Совета

Каларского муниципального округа

Забайкальского края

А.В. Громов